АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.04.2017 года № 179

О комиссии по оказанию
адресной социальной помощи
малообеспеченным гражданам
и гражданам, оказавшимся
в трудной жизненной ситуации

В целях реализации постановления администрации Карталинского муниципального района от 23.09.2016 года № 572 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Карталинского муниципального района на 2017-2019 годы»,
1. Утвердить состав комиссии по оказанию адресной социальной помощи малообеспеченным гражданам и гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
1) распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 25.03.2014 года № 159-р «О комиссии по оказанию адресной социальной помощи малообеспеченным гражданам и гражданам оказавшимся в трудной жизненной ситуации»;
2) распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 26.03.2015 года № 161-р «О внесении изменений в распоряжение администрации  Карталинского муниципального района    от 25.03.2014 года  № 159-р»;
3) распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 16.02.2016 года № 91-р «О внесении изменений в распоряжение администрации  Карталинского муниципального района   от 25.03.2014 года  № 159-р».
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по социальным вопросам Клюшину Г.А.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                      С.Н. Шулаев

	УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации Карталинского муниципального района
от «____» __________2017 года № ____

Состав
комиссии по оказанию адресной социальной помощи
малообеспеченным гражданам и гражданам,
 оказавшимся в трудной жизненной ситуации

	Клюшина Г.А.
	–  заместитель главы Карталинского
муниципального района, председатель комиссии

	Каптилкина Т.А.
	– начальник Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в Карталинском районе Челябинской области, заместитель председателя комиссии

	Черномор Н.В.
	– заведующая отделением срочного социального обслуживания муниципального учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» Карталинского муниципального района Челябинской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Велина З.П.
	– ответственный секретарь общественной палаты Карталинского муниципального района

	Вергилес М.М.
	– начальник Управления социальной защиты населения Карталинского муниципального района

	Гольдин И.Г.
	– председатель Совета ветеранов Карталинского муниципального района

	Протасова Е.В.
	– директор муниципального учреждения                     « Комплексный центр социального обслуживания населения» Карталинского муниципального района Челябинской области.

На период отсутствия членов комиссии их полномочия исполняют лица их замещающие.